
 
 

 
Strona 1 z 3 

 

KP-272-PNK-49/2024 

Lublin, 9 lipca 2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

na podstawie ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

z późn. zm.), dalej Pzp, pn. Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby Politechniki 

Lubelskiej z podziałem na części: 

1) Część 1: Materiały promocyjne na potrzeby rekrutacji kandydatów 

2) Część 2: Materiały promocyjne w ramach promocji projektu 

3) Część 3: Materiały promocyjne dla Wydziału Mechanicznego 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje następujące informacje o ofertach 

złożonych w terminie:  
 

Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby Politechniki Lubelskiej z podziałem na części 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość brutto 

1. 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2  

82-300 Elbląg 

NIP – 5781179389 

cena 

Część 1: 18 450,00 zł brutto 

Część 2: 18 450,00 zł brutto 

Część 3: 22 000,00 zł brutto 

2. 

Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska 

Chechło Pierwsze ul. Zwycięstwa 10  

95-082 Dobroń 

NIP – 7312026958 

cena 

Część 1: 16 076,10 zł brutto 

Część 2: 6 765,00  zł brutto 

Część 3: 15 190,50 zł brutto 

3. 

PROFI-ART  Robert Świerbiński  

ul. Ozimska 184 

45-310 Opole  

NIP  –  7542564990 

cena 

Część 1: 16 838,70 zł brutto 

Część 2: 12 570,60 zł brutto 

Część 3: 16 242,15 zł brutto 

4. 

Top Arts sp. z o.o. 

ul. Karłowicza 30 

15-190 Białystok 

NIP – 9662153552 

cena 

Część 1: 23 985,00 zł brutto 

Część 2: 11 070,00 zł brutto 

Część 3: 13 161,00 zł brutto 

5. 

Agencja Reklamowa SOLDIES  

Dominik Maślerz 

Droginia 320, 32-400 Myślenice 

NIP –  6812077390 

cena 

Część 1: 14 145,00 zł brutto 

Część 2: 10 730,00 zł brutto 

Część 3: 14 200,00 zł brutto 



 
 

 
Strona 2 z 3 

 

6. 

Rekus SC 

ul. Inowłodzka 5/004 

03 - 237 Warszawa 

NIP – 5242926726 

cena 

Część 1: 20 542,35 zł brutto 

Część 2: 11 592,75 zł brutto 

Część 3: 15 303,23 zł brutto 

7. 

Mikodruk Computer s.c. Jacek i Sylwia 
Mikołajczyk 

ul. Ptolemeusza 23 

62-800 Kalisz 

NIP –  6181852134 

cena 

Część 1: 13 001,10 zł brutto 

Część 2: 9 471,00 zł brutto 

Część 3: 15 018,30 zł brutto 

8. 

Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp. j.  

ul. Kisielewskiego 28 

31-708 Kraków  

NIP – 6791026110 

cena 

Część 1: 19 557,00 zł brutto 

Część 2: 11 808,00 zł brutto 

Część 3: 18 382,35 zł brutto 

9. 

Agencja Reklamowa Biuro-Fach  

Arkadiusz Brzeziński 

ul. Fiszera 14 

80-231 Gdańsk 

NIP – 5841711972 

cena 

Część 1: 11 459,91 zł brutto 

Część 2: 10 726,83 zł brutto 

Część 3: 11 187,47 zł brutto 

10. 

Acme Karolina Osierda 

ul. Uczniowska 38 m.14 

43-110 Tychy 

NIP – 6462550666 

cena 

Część 1: 11 300,00 zł brutto 

Część 2: 8 400,00 zł brutto 

Część 3: 9 000,00 zł brutto 

11. 

XD GIFTS Sp z o.o. 

ul. Bratnia 1  

Skórzewo 60-185 

NIP – 7773233342 

cena 

Część 1: 12 004,80 zł brutto 

Część 2: 10 446,39 zł brutto 

Część 3: 9 399,66 zł brutto 

12. 

MIROSŁAW KOMIN MK STUDIO AGENCJA 
REKLAMOWA 

OS. JANA III SOBIESKIEGO 7/46 

60-688 POZNAŃ 

NIP - 7771141742 

cena Część 1: 12 766,17 zł brutto 

13. 

NATALIA-BIS SP. Z O.O. 
UL. PRZEWODOWA 140A  
04-895 WARSZAWA 
NIP – 9522148947 

cena Część 1: 11 502,96 zł brutto 

14. 

Media Consulting Agency Irina Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27 
50-515 Wrocław 
NIP –  8992249852 

cena 

Część 1: 14 202,81 zł brutto 

Część 2: 9 772,35 zł brutto 

Część 3: 14 454, 35 zł brutto 

15. 

JNS Studio Reklamy Justyna Nowicka-Smęt 

ul. Irysowa 9 

21-003 Elizówka 

NIP –   9461787043 

cena 

Część 1: 12 360,27 zł brutto 

Część 2: 9 215,16 zł brutto  

Część 3: 13 045,13 zł brutto 



 
 

 
Strona 3 z 3 

 

16. 

Studio Mrówka Joanna Foryś-Maziak 

ul. Czechosłowacka 7 

30-328 Kraków 

NIP - 6792522199 

 

cena 

Część 1: 13 245,87 zł brutto 

Część 2: 9 661,65 zł brutto  

Część 3: 12 392,25 zł brutto 

17. 

Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

NIP  –  6441853060 

cena 

Część 1: 21 156,00 zł brutto 

Część 2: 14 022,00 zł brutto 

Część 3: 20 541,00 zł brutto 

18. 

IDEA STUDI ART Sp. z o.o.  

ul. Pamiątkowa 2 

61-512 Poznań  

NIP  –  7831898007 

cena 

Część 1: 15 068,12 zł brutto 

Część 2: 11 562,00 zł brutto 

Część 3: 13 737,82 zł brutto 

 

 

 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

 

 

(-) dr inż. Marcin Jakimiak 


